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SCHEDA TECNICA: CIOCCOLATINI CUOR DI GIANDUJA 

 

 
 

 

• DESCRIZIONE PRODOTTO 

 
Praline di cioccolato con un cuore morbido di squisite nocciole. 

Sacchetto da 200 gr. 

 

• INGREDIENTI 

 
Cioccolato al LATTE 67% (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta di cacao, Emulsionante: 

lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia) Crema di NOCCIOLE (zucchero, oli e grassi vegetali (Olio di semi di 

girasole, burro di cacao), cacao magro in polvere, siero di LATTE in polvere, LATTOSIO, NOCCIOLE 2%, LATTE 

scremato in polvere, Emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale), NOCCIOLE 7,5%, Cioccolato fondente 

(pasta di cacao, zucchero, Emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia), aroma. NOCCIOLE nel 

ripieno 20%. 

 

 



 

 

• ALLERGENI 

 
Latte, nocciole, soia.  

Può contenere frutta a guscio, uova e glutine. 

 

 

• DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 

 

Valori nutrizionali medi per 100 gr. 

 
Energia 2330 kj – 558 kcal 

Grassi 35 g 

di cui grassi saturi 17 g 

Carboidrati 53 g 

di cui zuccheri 51 g 

Proteine 6 g 

Sale 0,2 g 

 

• PESO 

 
Netto: 200 gr. 

 

 

• SHELF LIFE E CONSERVAZIONE 

 
12 mesi dalla data di produzione. 

 

 

• STABILIMENTO E PRODUZIONE 

 
Prodotto per:  

 

 

nello stabilimento di: Via Garetta 34, 12040 Genola (CN) 
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SCHEDA TECNICA: PANETTONE 

 

 
 

 

• DESCRIZIONE PRODOTTO 

 
Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale con glassa 8 %, decorato con mandorle 2%.  

 

• INGREDIENTI 

 
INGREDIENTI: Farina di frumento, uva sultanina 13%, tuorio d'uovo, scorze d'arancia candita 10% (scorze di 

arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), burro, zucchero, lievito madre naturale (farina di frumento, 

acqua), emulsionante: mono e di-gliceridi degli acidi grassi; sciroppo di glucosio-fruttosio, sciroppo di zucchero 

invertito, malto d'orzo, sale, aromi.  

INGREDIENTI DELLA GLASSA E DELLA DECORAZIONE: zucchero, mandorle, albume d'uovo, "Nocciola Piemonte 

IGP" 1,0%, armelline, farina di riso. Può contenere altra frutta a guscio, soia e senape. 

 

• ALLERGENI 

 
Frumento, Uovo, Burro, Orzo, Mandorle, Nocciola. 

Può contenere altra frutta a guscio, soia e senape. 

 



 

 

 

• DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 

 

Valori nutrizionali medi per 100 gr. 

 
Energia 1638 kj – 390 kcal 

Grassi 16 g 

di cui grassi saturi 7,9 g 

Carboidrati 54 g 

di cui zuccheri 34 g 

Proteine 6,6 g 

Sale 0,27 g 

 

• PESO 

 
Netto: 1000 gr. 

Lordo: 1100 gr. 

 

• SHELF LIFE E CONSERVAZIONE 

 
4 – 7 mesi. Conservare in un luogo fresco e asciutto. 

 

• STABILIMENTO E PRODUZIONE 

 
Prodotto per:  

 

 

nello stabilimento di: Via Cardè, 2/A Torre S. Giorgio (CN) Italia. 
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SCHEDA TECNICA: OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA 100% ITALIANO 

BIOLOGICO 
 

 
 

• DESCRIZIONE PRODOTTO 

 
Olio extravergine di oliva 100% italiano proveniente da agricoltura biologica. 

Bottiglia in vetro da 1 lt. 

 

• INGREDIENTI 

 
Olio extravergine di oliva 

 

• ALLERGENI 

 
Assenti. 



 

 

• DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 

 

Valori nutrizionali medi per 100 gr. 

 
Energia 3389 kj – 824 kcal 

Grassi 91,6 g 

di cui: 
- acidi grassi saturi 
- acidi grassi monoinsaturi 
- acidi grassi polinsaturi 

 
14,8 g 
67,9 g 
8,9 g 

Carboidrati 0,0 g 

di cui zuccheri 0,0 g 

Proteine 0,0 g 

Sale 0,0 g 

 

• PESO 

 
Bottiglia da 1 lt. 

 

• SHELF LIFE E CONSERVAZIONE 

 
18 mesi dalla data di produzione. 

 

• STABILIMENTO E PRODUZIONE 

 
Prodotto da: Olio Desiderio s.a.s. di Rinaldi Sergio & C. 

Nello stabilimento di: Via Cortemilia 1/A, 12055 Diano d’Alba (CN) 
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SCHEDA TECNICA: LIMONCELLO  

 

 
 

• DESCRIZIONE PRODOTTO 

 
Liquore ottenuto tramite l’infuso alcolico di limoni freschi della penisola Sorrentina. 

Bottiglia in vetro da 70cl. 

 

• INGREDIENTI 

 
Acqua, alcol etilico, “limoni freschi” (rapporto ponderale minimo 300 gr di limoni per litro di prodotto), zucchero, 

aromi naturali. 

 

• ALLERGENI 

 
Assenti 

 

 

 

 



 

 

 

• VOLUME 

 
Bottiglia da 70 cl. 

 

• SHELF LIFE E CONSERVAZIONE 

 
Conservare al riparo dalla luce e dal calore. 

 

• STABILIMENTO E PRODUZIONE 

 
Prodotto per:  

 

 

nello stabilimento di: Via Raspolo 2, Vico Equense (NA) 
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